
•
t'

elatae de '6lección y kattcca
leudad o/lacacnat de f,

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
BUENOS AIRES 177 - 4400 SALTA (A.A.)

SALTA, 8 de abril de 1994

EXPEDIENTE N° 8.062/94

RES. N° 110/94

VISTO:
o

Las Resoluciones Nos. 066 y 090/94 de esta Unidad Académica, mediante ,
las cuales se llama a Inscripción de Interesados para cubrir cargos interi-/
nos del Dpto. de Matemática y se designa a las Comisiones Asesoras que actua
rán en el presente llamado;

Que la Comisión Asesora que entenderá en el llamado a inscripción pa
ra cubrir un cargo de Auxiliar Docente para la asignatura Análisis de Siste
mas I con extensión de funciones a Análisis de Sistemas II, solicita se in-/
corpore a su miembro suplente en reemplazo de la Lic. Ana María P.de Cenzano
quien no se encontrana presente en el momento de constituirse la misma;

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

R E S U E L V E

POR ELLO: °

ARTICULO 1° : Sustituir de la Comisión Asesora que entenderá en el Llamado a
Inscripción de Interesados para cubrir un cargo de Auxiliar Doc. de lra. Cat.
hasta J.T.P. - Dedicación Semiexclusiva para la asignatura Análisis de Siste
mas I con extensión a Análisis de Sistemas II a la Lic. Ana María Passaro de
Cenzano, el que quedará constituido de la forma y modo que se detalla a con
tinuac1ón :

Titulares Ing. DanielL. Morales
e.u. Adriana Binda de Arias
Ing. Abel Goytia

lng.m◊NINI
. DECANO

Facultad de Ciencias Exactas

'+

:

----~

In. CARLOS AlBERTO CADENA
s,!6RETARIO ACADEMICO

(acuitad de Ciencias Exactas

F, . •
L.. 1,

ARTICULO 2° : Hágase saber con copia a los interesados y al Dpto. de Mate
mática. Cumpl-ido. RESERVESE. -

ddn.



•e«ed 6lacen y kutieiae
lal olaetenal d éf,
BTAD DE CIENCIAS EXACTAS
OS AIRES 177-4400 SALTA (RA.)

ANEXO !. de la Fes. No 110/94

E>:pediente No 8098/94

DESISNACION INTERINA HASTA EL 31/7/94

1 (un) Cargo de hasta JEFE DE TRABAJOS PRACTICOS - DEDICACION
SEMIEXCLUSIVA para la asignatura "INTRODUCCION A LA
MATEMATICA".

DESIGNACION INTERlNA POR EL TERNINO DE!_ ANO Y/O MIENTRAS DURE LA
LICENCIA DE SU TITULAR
1 (un) Cargo de AUXILIAR DOCENTE DE PRIMERA CATEGORIA

DEDICACION SEMIEXCLUSIVA para la asignatura
"INTRODUCCION A LA MATEMATICA".

COISION ASESORA PARA AMBOS CARGOS

0

TITULARES: Frof. Eudosia N. Diaz de Hibbard
Prof. Liliana Valdéz de Zapata
Ing. Carlos A. Sastre

SUPLENTES: Lic. Camilo • Jadur
Lic. EldaCanterle de Rodriguez

CRONOGRAMA

PUBLICACIONES: 12 y 13 de Abril de 1994.

INSCRIPCIONES: 14, 15 y 18 de Abril de 1994.

CIERRE DE INSCRIPCIONES: 18 de Abril de 1994 a las 12,00 hs.

IMPUGNACIONES: 19 de Abril de 1994.

Para un cargo de hasta J.T.P. - Ded. Semiexclusiva para la asig
natura INTRODUCCION A LA MATEMATICA:

SORTEO DE TENAS: 20 de Abril de 1994 a las 09,00 hs.

OPOSICION: 22 de Abril de 1994 a las 09,00 hs.

111 •••


